
 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T1-162 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKINIŲ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOJE“ PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 29 d. Nr. T1-127 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, atsižvelgdama į Pasvalio muzikos 

mokyklos 2022 m. birželio 3 d. raštą Nr. SD-67 „Dėl mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą 

Pasvalio muzikos mokykloje tvirtinimo“ bei į Pasvalio muzikos mokyklos tarybos 2022 m. gegužės 

31 d. posėdžio protokolą Nr. VD-11, Pasvalio rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-162 

„Dėl mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje“ (su visais aktualiais 

pakeitimais) 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti mokestį už neformalųjį švietimą Pasvalio muzikos mokykloje: 

1.1. 20,00 Eur mėnesiui už muzikos pradinio, pagrindinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo, muzikos išplėstinio ugdymo, muzikos mėgėjų ugdymo programas. 

1.2. 16,00 Eur mėnesiui už dailės pradinio, pagrindinio formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programas; 

1.3. 10,00 Eur mėnesiui už ankstyvojo muzikinio ugdymo programą be integruoto muzikos 

instrumento; 

1.4. 15,00 Eur mėnesiui už ankstyvojo muzikinio ugdymo su integruotu muzikos instrumentu 

programą; 

1.5. 10,00 Eur mėnesiui už ankstyvojo ugdymo dailės programą; 

1.6. 5,00 Eur mėnesiui už kryptingo ugdymo programą kolektyvuose; 

1.7. Papildomas mokestis už teikiamas neformalaus švietimo paslaugas: 

1.7.1. 5,00 Eur mėnesiui, pasirinkus trečiąjį mokomąjį muzikos instrumentą; 

1.7.2. 10,00 Eur mėnesiui, pasirinkus papildomą programą; 

1.7.3. 45,00 Eur mėnesiui už suaugusiųjų neformaliojo ugdymo programą.“  

2. Sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras            Gintautas Gegužinskas 


